登录 注册

学会动态

学术公报

学会公示

学会声明

社会活动

首页 资讯 学会通知

学会微信号 | English

提

学会通知

作者：中国教育学会  时间：2020-09-17 来源：音乐教育分会

关于举办“2020年高等学校理论作曲学术研讨会”的通知

　　为了加强高等学校理论作曲学科建设，促进各院校间学术交流，推动高校理论作曲课程与教学改革，为高师专业师生搭建展示交流的

平台，促进高师音乐教学与一线教学实践的对接，加强高校音乐教育理论的实践转化和对一线教学的指导作用，构建高师音乐教育与中小

学音乐教育互为关照、协同发展的中国特色音乐教育体系，中国教育学会音乐教育分会将于2020年11月6—8日在江西师范大学音乐学院

举办“2020年高等学校理论作曲学术研讨会”。现将有关事项通知如下：

　　一、会议组织

　　主办单位：中国教育学会音乐教育分会

　　承办单位：江西师范大学

　　协办单位：江西师范大学音乐学院

　　二、会议议题

　　1.高等学校理论作曲学科教学及研究现状分析与改革思路研讨

Page 1 of 3中国教育学会 -关于举办“2020年高等学校理论作曲学术研讨会”的通知【音乐教育】

2021/2/5http://www.cse.edu.cn/index/detail.html?category=32&id=2920

　　2.传统理论作曲学科在新形势下中小学音乐教师教育中的创新应用与发展策略研讨

　　3.专家讲学

　　4.论文宣读及学术研讨

　　5.教学作品展演

　　三、会议日程

　　1.会议时间：2020年11月6—8日（周六—周日）

　　2.报到时间：2020年11月6日全天

　　3.报到地点：江西南昌市北京西路437号江西师范大学音乐学院

　　四、参会费用

　　会议收取会务费，参会费用 800元/人，会员及学生（凭学生证）600元/人，会务费包含会议相关资料费和参加会议所有会议内容；

参会人员的交通、食宿费用自理。中国教育学会统一开具会务费电子发票，并发至参会人员提供的电子邮箱。请参会人员务必与本单位财

务确认准确的单位名称、纳税人识别号、地址电话、开户行及账号信息、电子邮箱地址。

　　五、参会报名办法

　　1.请于即日起至10月31日前登录中国教育学会网站（网站www.cse.edu.cn）首页焦点图下方中间位置“会议/培训报名”—点

击“2020年高等学校理论作曲学术研讨会”—“我要报名”，按步骤进行操作。也可直接点击网站通知下方“我要报名”，按步骤操作

（截止日期后网上缴费通道关闭）。同时下载“理论作曲研讨会回执”（见附件），于10月31日前回复至联系方式中的电子邮箱。

　　2.尚未入会的参会人员可以登录中国教育学会官方网站申请入会。

　　六、联系方式

　　联系人：孙老师，联系电话：189 7096 4213

　　　　　　陈老师，联系电话：189 0709 1723

　　　　　　纪老师，联系电话：159 7911 9363

　　中国教育学会音乐教育分会：

Page 2 of 3中国教育学会 -关于举办“2020年高等学校理论作曲学术研讨会”的通知【音乐教育】

2021/2/5http://www.cse.edu.cn/index/detail.html?category=32&id=2920

我要报名

京ICP备13024560-1号 京公网安备 11040202430128号 中国教育学会版权所有

“请使用IE10以上版本的浏览器浏览页面，建议使用火狐、360浏览器极速模式”

　　　　　　孙　昆，联系电话：139 1074 4606

　　电子邮箱：lilunauoqu2020@126.com

　　通信地址：江西省南昌市北京西路437号，江西师范大学音乐学院（青山湖校区）

　　邮　　编：330027

　　附件： 2020年全国高校理论作曲学术研讨会参会回执.docx

中国教育学会音乐教育分会

2020年9月8日

Page 3 of 3中国教育学会 -关于举办“2020年高等学校理论作曲学术研讨会”的通知【音乐教育】

2021/2/5http://www.cse.edu.cn/index/detail.html?category=32&id=2920